



**RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL SANTANDER  
N.I.T. 800165941  
ORDEN DE COMPRA**

**COLSOF SAS**

N.I.T. 800015583  
Complejo Logístico Industrial de Siberia (CLIS)  
Bodega 44 y 45  
Cota, Cundinamarca  
Atte: JHON VELANDIA  
ccecsof@colsof.com.co  
Teléfono: +1 (300) 429-8139

Número de Orden **106755**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **ETP III**  
Fecha de Emisión **24/03/23**  
Fecha de Vencimiento **12/05/23**  
Comprador **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**  
Ordenador del gasto **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**  
Supervisor **JOSE ALFREDO SARMIENTO RODRIGUEZ**  
Teléfono **3058306745**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **Adquisición de Escáners, a cargo de la Seccional Santander, mediante la modalidad de Selección Abreviada para la Adquisición de Bienes y Servicios de Características Técnicas Uniformes por compra por catálogo derivado de la celebración de Acuerdos Marco de Precios**

**Enviar a**

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
SANTANDER  
CALLE 45 14A-50  
BUCARAMANGA  
BUCARAMANGA  
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

**Facturar a**

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
SANTANDER  
CALLE 45 14A-50  
BUCARAMANGA,  
BUCARAMANGA  
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7823	etp03 - ETP-E-9. ETP -- ETP -- ESCÁNER A4 -- CAMAPLANA -- Mínimo 10.000 páginas -- Mínimo 70 ppm -- Zona 1	3.0	0.55 Metros	4.268.100,00	12.804.300,00
2	CDP 7823	etp03 - ETP-E-21. ETP -- ETP -- ESCÁNER A4 -- CAMAPLANA -- Mínimo 10.000 páginas -- Mínimo 70 ppm -- Zona 2	3.0	0.55 Metros	4.228.100,00	12.684.300,00
3	CDP 7823	etp03 - SERVICIO-E-49. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación Software y configuración del ETP -- ETP -- NA -- NA -- Zona 1	3.0	0.55 Metros	80.000,00	240.000,00
4	CDP 7823	etp03 - SERVICIO-E-50. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación Software y configuración del ETP -- ETP -- NA -- NA -- Zona 2	3.0	0.55 Metros	120.000,00	360.000,00
5	CDP 7823	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	4.956.834,00	4.956.834,00
					<b>31.045.434,00</b>	<b>COP</b>